
From: I  

Sent: Wednesday, March 5, 2025 1:28 PM 

To: podatelna@fnusa.cz 

Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb. – oprava 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb. 

 

Vážení, prosím o poskytnutí odpovědí na následující dotazy, které naleznete na konci tohoto emailu. 

Dotazy posíláme i ostatním nemocnicím. 

Odpověď prosím elektronicky e-mailem na adresu 

 

I. Povinný subjekt 

 

FN u sv. Anny v Brně 

 

II. Žadatel 

Deník N 

 

Adresa: Spálená 97/29, 110 00 Praha – Nové Město 

IČO: 06781772 

DIČ: CZ06781772 

 

Děkuji 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@fnusa.cz


Dotazy: 

Kolik nemocnice platí za úklidové služby? Prosím o uvedení celkové částky za rok 2024 (bez DPH) a 

zároveň podlahovou plochu, která je pravidelně uklízena.  

Která firma pro nemocnici úklid zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních zdrojů). 

Prosím případně o přiloženou smlouvu  

 

Kolik platí za praní prádla? Prosím o celkovou částku za za rok  2024 (bez DPH) a zároveň počet kil 

vypraného prádla. 

Která firma pro nemocnici praní zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních zdrojů). 

Prosím případně o přiloženou smlouvu  

 

Kolik nemocnice platí za stravovací služby? 

Prosím o uvedení celkové částky za rok 2024 (bez DPH) a zároveň počty jídel  

Která firma pro nemocnici stravování zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních 

zdrojů).  

Prosím případně o přiloženou smlouvu. 

 

Kolik nemocnice platí za ostrahu nemocničních objektů? 

Prosím o uvedení celkové částky za rok 2024 (bez DPH). l  

Která firma pro nemocnici tuto službu zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z vlastních 

zdrojů).  

Prosím případně o přiloženou smlouvu. 

  

Děkuji 

 

reportérka  

Deník N 

tel: 

 




